UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI 'FEDERICO II!
Sedute del giorno mercoledi 21 maggio 2025 ore 09:00 aula AULA ROSSA

LAUREA MAGISTRALE

Presidente: SCIARELLI MAURO

CATUOGNO SIMONA, COSIMATO SILVIA, MARIO TANI, CIRILLO ALESSANDRO

num. Matricola

N27/006143
N28/002135
N28/002165
N28/002178
N29/000669
P32/000580

P32/000746
P32/000788

0o N o o b~ W N P

09/05/2025

Relatore

SCIARELLI MAURO
CATUOGNO SIMONA
CATUOGNO SIMONA
CATUOGNO SIMONA
CATUOGNO SIMONA
COSIMATO SILVIA

LANDI GIOVANNI CATELLO — MARIO TANI
COSIMATO SILVIA

Titolo di studio

Magistrale
Magistrale
Magistrale
Magistrale
Magistrale
Magistrale
Magistrale

Magistrale

Pagina4di 5



