UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI 'FEDERICO II'

Sedute del giorno mercoledì 21 maggio 2025 ore 09:00 aula AULA ROSSA

LAUREA MAGISTRALE

Presidente: SCIARELLI MAURO

CATUOGNO SIMONA, COSIMATO SILVIA, MARIO TANI, CIRILLO ALESSANDRO

num.	Matricola	Relatore	Titolo di studio
1	N27/006143	SCIARELLI MAURO	Magistrale
2	N28/002135	CATUOGNO SIMONA	Magistrale
3	N28/002165	CATUOGNO SIMONA	Magistrale
4	N28/002178	CATUOGNO SIMONA	Magistrale
5	N29/000669	CATUOGNO SIMONA	Magistrale
6	P32/000580	COSIMATO SILVIA	Magistrale
7	P32/000746	LANDI GIOVANNI CATELLO – MARIO TANI	Magistrale
8	P32/000788	COSIMATO SILVIA	Magistrale